
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ 

 

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)  

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru  

 

 

Приказ  
№ 321 от 17 ноября 2022г. 

О подготовке к районному конкурсу «Игры разума» 

 

На основании приказа Департамента социальной политики администрации 

муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 27 октября 2022г. 

№ 631 «О проведении мероприятия для педагогов «Игры разума»»  

 

Приказываю: 

 

1. Направить 30.11.2022г педагогических работников МБДОУ д/с № 9 «Березка» 

пгт.Ноглики для участие в районном конкурсе «Игры разума»: 

Чепурину Ольгу Николаевну – музыкального руководителя; 

Пронину Анастасию Владимировну – педагога-психолога; 

Левочкину Ксению Анатольевну – воспитателя; 

Сумину Кристину Александровну - воспитателя 

2. Творческой группе, утвержденной приказом № 320 от 16.11.2022 «О создании 

творческой группы в МБДОУ д/с № 9 «Березка» пгт. Ноглики на 2022-2023уч.год.» 

начать подготовку к конкурсу, руководствуясь Положением о проведении 

интеллектуальной игры для педагогов «Игры разума», утвержденного приказом 

департамента социальной политики администрации МО «Городской округ 

Ногликский» от 27.10.2022 № 631.  

3.  Завершить подготовку к конкурсу и предоставить материалы заседаний 

творческой группы заведующему до 28.11.2022 

 

 3.  Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

  

  Заведующий МБДОУ д/с  

№ 9 «Березка» пгт.Ноглики                                                               И.А. Микова 
Подписан: Микова Ирина Анатольевна
DN: C=RU, S=Сахалинская область, L=Ноглики, T=Заведующий, O="
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №9""БЕРЕЗКА"" ПГТ НОГЛИКИ", 
СНИЛС=07317017539, ИНН=591604387787, E=uspadmin@nogliki-adm.ru, 
G=Ирина Анатольевна, SN=Микова, CN=Микова Ирина Анатольевна
Основание: Я являюсь автором этого документа
Местоположение: место подписания
Дата: 2024-10-09 11:29:18
Foxit Reader Версия: 9.7.2

Микова Ирина 
Анатольевна

mailto:ostrovok2010@mail.ru


 

 

 






